Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Юрюзанский технологический техникум»

( ГБПОУ «ЮТТ» )

ПРИКАЗ

«У*» -уЧ 2025 г. №

Об утверждении Положений

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской
области от 15 декабря 2025 года № 11983

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 22 декабря 2025 года Положение о
порядке сообщения о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждение «Юрюзанский
технологический техникум» (Приложение 1).

2. Системному администратору Усанову B.C. обеспечить размещение
Положения о порядке сообщения о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов на сайте
техникума в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста по кадрам
Каштанову Т.В.

Приложение: Положение о порядке сообщения о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов-

на 5 листах
и 3 приложения к Положению на 6 листах .

И. о. директора Е.А.Заец